KKKKKKKKKKKKKK

MEHIO




PUET
N3 JIOCOCH

480.-

ACCOPTMU
M3 BPYCKETT
410.-

_..(~E-" Z =N




XOJTOHDbIE

SAKYCKW

CbIPHbIM CET

rnapmesaH, oopbnio, uegnep, Mouapernnia, rpeLKmi opex,
BMHOrpan, men, AXem

MACHOM CET

ByXeHWHa, KYPUHbIM pyneT, konbaca CbipoKonueHas,
CYOXYK, FOpUMLLA, XPeH

ACCOPTUM PbIBHOE

cemra cnaboconeHasn, dopesib NogKOMNUEeHHas, MacneHas
pbiba, yropb

ACCOPTMU N3 CBEXMX OBOLLEM

nommaop, orypew, nepew, 601rapckuin, 3eneHo

ACCOPTU N3 COJIEHbIX
M MAPMHOBAHHbIX OBOLLLEM

orypubl COoJieHble, KanyCTa KBalleHad, ToOMmnagopbl
COJieHble, Manpunka mapmHoBaHHadA, C/IMBbl MapMHOBAHHDbIE

ACCOPTU U3 BPYCKETT

BpyckeTTa C KpeBeTKaMM, TOMAaTaMM M aBOKA40
BpyckeTTa c pocT6UPOM, PYKOOM 1 BASTEHbIMU TOMATaMM

BpyckeTTa C TOMaTamMu, KPAaCHbIM JTYKOM U 6a3UNTNKOM

PUET N3 JTOCOCH

menko pybrieHbln 3aneyveHHbIn Tococh, bonrapckui
rnepeLw, CBEXUIN OrypeL,, CIMBOYUHbIN CbIp, KPACHbIN NYyK,
3efeHb (3anpaBfieHo COYCOM TEPUAKM).

MopaeTca c unabaTtTom

CEJibAb C BOPOAMHCKMM XJIEBOM

CYOKYK
MACJIMHbI / OJTMBKU

270r

400r

250 r

500r

350r

180 r

170 r

150r

50r
751

690.-

740.-

790.-

400.-

410.-

410.-

480.-

290.-

290.-
100.-




ACCOPTHU N3
XXAPEHbIX CbIPOB

410.-

KOPOJIEBCKME
KPEBETKWU «TEMITYPA»

BAKJTAXKAHbI AJTA
MAPMEI)KAHO

430.-




[OPAYINE
SAKYCKW

ACCOPTU U3 XXAPEHbIX CbIPOB
BAKJTAXXAHbI AJTA MAPMEOXAHO
KAPTO®EJIbHbLIE APAHUKW C CEMIOM

KYPUHbBIE KPbIJTbILLUKWN, OBX)KAPEHHbIE
B COYCE TEPUAKU

MUHU-LLALUJTIBIYKN KYPUHDbIE
MUHU-LLALUJIBIYKKN N3 JTOCOCHA

M ONN «<KUBUN», SATNTEHEHHBIE B CbIPHOM
COYCE

KOPOJIEBCKUNE KPEBETKWM, OB>XKXAPEHHbIE
B MAPMHALE

KOPOJIEBCKUE KPEBETKW «TEMITYPA»

KPEBETKW 3ATEYEHHbBIE B COYCE bJIFOUYN3

PoCono

- KAPAOKE-=-KnNY OB -

210r

200r

220r

250r

200r

200r

200r

140 r

270r

260Tr

410.-

430.-

470.-

370.-

380.-

690.-

630.-

650.-

670.-

850.-




C YIPEM

" CAJNNAT

CAJlad C )KAPEHbBIM
BAKJTAXKAHOM




CAJTIATDI

CAJIAT C XXAPEHbIM BAKJTAXKAHOM

BaksiaxaH, TOMaTbl, OrypeLl, KMH3a, YUeCHOK, COYC YMaMU,
COYyC LLIpMpaya, apaxmc

CAJIAT C YITPEM

yropb, IUCT canaTa, pyKosa, anesibC1H, NapmesaH,
nonaeTcs Ha CbIPHOW KOP3MHKE

TEMJbIM CAJIAT C POCTEMOOM

pocTbud, o6xapeHHble bonrapckunim nepeL, kabauok,
BELIEHKUW, MOMULOP CBEXUM, NMCT canaTta, 3anpaBrieHHble
aBTOPCKMM COYCOM

CAJIAT «TPEYECKMMN>
KAMPE3E

LIE3APb C KYPULIEM
LIE3APb C KPEBETKOM
LIE3APb C CEMIOM

CAJIAT C MOPETNPOAYKTAMMU

PoCose

- KAPAOKE-=-KnNY OB -

200r

127 r

190 r

185r

230r

230r

220r

215r

200r

390.-

450.-

520.-

390.-

410.-

410.-

590.-

470.-

680.-




/ . MEOAJIbOHbI N3
TENATUHDI

830.-

= S
_~KOT/NETbI

N3 KPEBETOK U1 KPABA

OUIE CUBACA
C KPEBETKOM

470.-




OCHOBHDbIE

bJ1FKO [ A

MELOAJIbOHbI M3 TEJIATUHDbI
C KAPTO®EJIEM «BEMNBU»

CBMHAS KOPEMKA C KAPTO®EJIEM «BEMBU>

OJOMALUHME KOJIBACKM C TYLLEHOM
KAMYCTOM

KYPUHAA TPYOKA, PAPLLULMPOBAHHAA
CbIPOM N OPEXAMU

KOTJIETbl M3 KPEBETOK 1 KPABA
C KAPTO®EJIbHbIM MIOPE

®UJIE CUBACA C KPEBETKOM
M OBOLLIHOM CAJIbCOM

CTEMK M3 CEMIU B NMPAHBbIX TPABAX

PoCono

- KAPAOKE-=-KnNY OB -

285r

350r

4851

220r

260r

230r

220r

830.-

580.-

790.-

430.-

520.-

470.-

690.-




HEPHAATIACTA «HEPU»
C MOPETIPOOYKTAMU

680.- e s

MACTA
«KAPBOHAPA»

MACTA
AJIb®PEOO

410.-




[TACT bl

MACTA «AJIb®PELO» 210r

deTTyuumHe, KyprHoe ¢une, c/m ropolLlek, YECHOK,
O/TMBKOBOE MAac/io, C/IMBKM, MapmMesaH, 6a3nnmnk

YEPHAA NACTA «HEPWA» 200 r
C MOPETNPOAYKTAMMU

crareTTu HepU, TUFPOBas KPeBeTKa, KaslbMap, MUAUA
«KUBU», CIIMBKM, MOMMUOOPbI, UECHOK, PYKO/a, MAaco
oNiMBKOBOE

MACTA «<KAPBOHAPA» 210r

crnareTTu, BeKoH, IyK penuaTbii, UeCHOK, ANL0 KYPUHOE,
CNUBKW MapMesaH, Mac/io OSIMBKOBOE

PoCose

- KAPAOKE-=-KnNY OB -

410.-

680.-

450.-







CYI1bl

TOM-AM

BYy/IbOH TOM-IM, TUIrPOBAasA KPEBETKA, KasflbMap, MUOUS,
ueppu, LUaMMUHBbOHDI, KMH3a, TaliMm, pUC

NTATILLHA NMO-OOMALLUHEMY

BybOH KYPUHbIN, NanLa, SnLo, 3eNeHb

CYT-KPEM 13 LLAMIIMHBbOHOB

[APHIP Db

KAPTO®EJIb ®PU

KAPTO®EJIbHbIE OO/IbKM
3AMEYEHHbIM MOTOOOM KAPTO®E/b
KAPTO®EJIbHOE MIOPE

KAPTO®E/Ib MNO-JOMALLHEMY
OBOLLIM FPUJIb

PMC C OBOLLLAMM

BPOKKOJIN CO CJIMBOYHbBIM MACJIOM
M YECHOKOM

COYC B ACCOPTMMEHTE

BYJIOUKA BEJ1AS / HEPHAA4

360r

260r

230r

100 r

100 r

120 r

150 r

100 r

100 r

100 r

220r

50r

Twr

450.-

320.-

350.-

140.-

140.-

120.-

150.-

150.-

140.-

120.-

210.-

70.-

25.-




na
O
<
<
(o)
Bl




POJ1J1bl

KAJIMOOPHMA KPEBETKA

TUrpoBas KPeBeTKa, PUC, CZIMBOYUHbBIN CbIp, OrypeLs, MKpa
TO6MKO, HOPU

KAJTM®OPHUNA JTOCOCH

dune nococa, puc, ManmoHes, orypeL, nkpa Tobmko, Hopm

OUNTTALOEJIbOUA

dune nococs, CIMBOUHDIN CbIP, PUC, HOPU, OFypeL, UKpPa
TO6UKO

POJ1J1 O PAKOH

yropb, kpaboBoe MACO, C/IMBOUHbIN CbIP, PUC, HOPU, COYC
crawc, COyC yHarm, 3efieHb, KYHXYT

SAITEHEHHDBIE

POJ1J1bl

Yyropb, TUFPOBas KpeBeTKa, PUC, HOPU, MOMMULOOP,
C/IMBOYHbIN Cblp, COYC CMancCK, COYC yHaru, sesieHbl nykK

POJIT1 JIAOC
dbune nococa, TUrpoBas KpeBeTKa, CIMBOYHbIN CbIp, PUC,

KYHXYT, OrypeL,, Cbip, MaloHe3, 3efieHblin NTyK

3AMNEYEHHbIM N1OCOCH

dunne nococs, TUrpoBas KpeseTKa, pUC, HOPU, CAMBOYUHbIM
CbIp, TOMMO0P, aBOKAO0, MKpa TOBUKO, COyC criancu, Chip,
ManoHes

3AMNEYEHHbBIM C MUOUNAMM

MUANU, CIIMBOUHbIN CbIp, PUC, MKPA TOBUKO, HOPU,
aBOKAa4O0, CBEXUIN orypel,

260r

230r

260r

280r

270r

260r

280r

285r

430.-

410.-

520.-

690.-

450.-

450.-

450.-

410.-




BPAYHU




IHECEPT bl

BbPAYHU C ®YHOYKOM U KAPAMEJIbIO

MYCCOBOE NMUPOXXHOE
«MAHTO-MAPAKYMS»

YN3KEMK

knaccuueckuin / wuokonaaHblii [ KNy6HUUHDBIN

MOPOXXEHOE

+ ¢ppykTbl / TOonuHr / opexun [ iokonag,

OPYKThI
anenbcuH / 6aHaH / BuHorpag / kmeun [ rpenndpyT /
abnoko / rpyLua

PoCose

- KAPAOKE-=-KnNY OB -

120 r

140 r

100 r

100r

100 r

310.-

400.-

290.-

210.-

100.-




KKKKKKKKKKKKKK




