

# МЕНЮ



## ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

СЫРНЫЙ СЕТ пармезан, дорблю, чеддер, моцарелла, грецкий орех, виноград, мед, джем	270 г	690
МЯСНОЙ СЕТ буженина, куриный рулет, колбаса сырокопченая, суджук, горчица, хрен	400 г	740
<b>АССОРТИ РЫБНОЕ</b> семга слабосоленая, форель подкопченная, масленая рыба, угорь	250 г	790
АССОРТИ ИЗ СВЕЖИХ ОВОЩЕЙ помидор, огурец, перец болгарский, зелень	500 г	400
АССОРТИ ИЗ СОЛЕНЫХ И МАРИНОВАННЫХ ОВОЩЕЙ огурцы соленые, капуста квашеная, помидоры соленые, паприка маринованная, сливы маринованные	350 г	410
АССОРТИ ИЗ БРУСКЕТТ брускетта с креветками, томатами и авокадо брускетта с ростбифом, руколой и вялеными томатами брускетта с томатами, красным луком и базиликом	180 г	410
РИЕТ ИЗ ЛОСОСЯ мелко рубленый запеченный лосось, болгарский перец, свежий огурец, сливочный сыр, красный лук, зелень (заправлено соусом терияки). Подается с чиабаттой	170 г	480
СЕЛЬДЬ С БОРОДИНСКИМ ХЛЕБОМ	150 г	290
СУДЖУК	50 г	290
МАСЛИНЫ / ОЛИВКИ	75 г	100



## ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

АССОРТИ ИЗ ЖАРЕНЫХ СЫРОВ	210 г	410
БАКЛАЖАНЫ АЛА ПАРМЕДЖАНО	200 г	430
КАРТОФЕЛЬНЫЕ ДРАНИКИ С СЕМГОЙ	220 г	470
КУРИНЫЕ КРЫЛЫШКИ, ОБЖАРЕННЫЕ В СОУСЕ ТЕРИЯКИ	250 г	370
МИНИ-ШАШЛЫЧКИ КУРИНЫЕ	200 г	380
мини-шашлычки из лосося	200 г	690
МИДИИ «КИВИ», ЗАПЕЧЕННЫЕ В СЫРНОМ СОУСЕ	200 г	630
КОРОЛЕВСКИЕ КРЕВЕТКИ, ОБЖАРЕННЫЕ В МАРИНАДЕ	140 г	650
КОРОЛЕВСКИЕ КРЕВЕТКИ «ТЕМПУРА»	270 г	670
КРЕВЕТКИ ЗАПЕЧЕННЫЕ В СОУСЕ БЛЮЧИЗ	260 г	850





## САЛАТЫ

<b>САЛАТ С ЖАРЕНЫМ БАКЛАЖАНОМ</b> баклажан, томаты, огурец, кинза, чеснок, соус умами, соус шрирача, арахис	200 г	390
САЛАТ С УГРЕМ угорь, лист салата, рукола, апельсин, пармезан, подается на сырной корзинке	127 г	450
ТЕПЛЫЙ САЛАТ С РОСТБИФОМ ростбиф, обжаренные болгарский перец, кабачок, вешенки, помидор свежий, лист салата, заправленные авторским соусом	190 г	520
САЛАТ «ГРЕЧЕСКИЙ»	185 г	390
КАПРЕЗЕ	230 г	410
ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ	230 г	410
ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКОЙ	220 г	590
ЦЕЗАРЬ С СЕМГОЙ	215 г	470
САЛАТ С МОРЕПРОДУКТАМИ	200 г	680





# ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

МЕДАЛЬОНЫ ИЗ ТЕЛЯТИНЫ С КАРТОФЕЛЕМ «БЕЙБИ»	285 г	830
СВИНАЯ КОРЕЙКА С КАРТОФЕЛЕМ «БЕЙБИ»	350 г	580
ДОМАШНИЕ КОЛБАСКИ С ТУШЕНОЙ КАПУСТОЙ	485 г	790
КУРИНАЯ ГРУДКА, ФАРШИРОВАННАЯ СЫРОМ И ОРЕХАМИ	220 г	430
КОТЛЕТЫ ИЗ КРЕВЕТОК И КРАБА С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ	260 г	520
ФИЛЕ СИБАСА С КРЕВЕТКОЙ И ОВОЩНОЙ САЛЬСОЙ	230 г	470
СТЕЙК ИЗ СЕМГИ В ПРЯНЫХ ТРАВАХ	220 г	690





### ПАСТЫ

#### ПАСТА «АЛЬФРЕДО» 210 г 410.-

феттуччине, куриное филе, c/м горошек, чеснок, оливковое масло, сливки, пармезан, базилик

#### ЧЕРНАЯ ПАСТА «НЕРИ» 200 г 680.-С МОРЕПРОДУКТАМИ

спагетти нери, тигровая креветка, кальмар, мидия «киви», сливки, помидоры, чеснок, рукола, масло оливковое

#### ПАСТА «КАРБОНАРА» 210 г 450.-

спагетти, бекон, лук репчатый, чеснок, яйцо куриное, сливки пармезан, масло оливковое





### СУПЫ

MR-MOT	360 г	450
бульон том-ям, тигровая креветка, кальмар, мидия, черри, шампиньоны, кинза, лайм, рис		
ЛАПША ПО-ДОМАШНЕМУ	260 г	320
бульон куриный, лапша, яйцо, зелень		
СУП-КРЕМ ИЗ ШАМПИНЬОНОВ	230 г	350

## ГАРНИРЫ

КАРТОФЕЛЬ ФРИ	100 г	140
КАРТОФЕЛЬНЫЕ ДОЛЬКИ	100 г	140
ЗАПЕЧЕННЫЙ МОЛОДОЙ КАРТОФЕЛЬ	120 г	120
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ	150 г	150
КАРТОФЕЛЬ ПО-ДОМАШНЕМУ	100 г	150
ОВОЩИ ГРИЛЬ	100 г	140
РИС С ОВОЩАМИ	100 г	120
БРОККОЛИ СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ И ЧЕСНОКОМ	220 г	210
СОУС В АССОРТИМЕНТЕ	50 г	70
БУЛОЧКА БЕЛАЯ / ЧЕРНАЯ	1 шт.	25



### РОЛЛЫ

<b>КАЛИФОРНИЯ КРЕВЕТКА</b> тигровая креветка, рис, сливочный сыр, огурец, икра тобико, нори	260 г	430
<b>КАЛИФОРНИЯ ЛОСОСЬ</b> филе лосося, рис, майонез, огурец, икра тобико, нори	230 г	410
<b>ФИЛАДЕЛЬФИЯ</b> филе лосося, сливочный сыр, рис, нори, огурец, икра тобико	260 г	520
РОЛЛ ДРАКОН угорь, крабовое мясо, сливочный сыр, рис, нори, соус спайс, соус унаги, зелень, кунжут	280 г	690

## ЗАПЕЧЕННЫЕ РОЛЛЫ

РОЛЛ НИХАО	270 г	450
угорь, тигровая креветка, рис, нори, помидор, сливочный сыр, соус спайси, соус унаги, зеленый лук		
сливочный сыр, соус спайси, соус унаги, зеленый лук		
РОЛЛ ЛАОС	260 г	450
филе лосося, тигровая креветка, сливочный сыр, рис,		
кунжут, огурец, сыр, майонез, зеленый лук		
ЗАПЕЧЕННЫЙ ЛОСОСЬ	280 г	450
филе лосося, тигровая креветка, рис, нори, сливочный		
сыр, помидор, авокадо, икра тобико, соус спайси, сыр, майонез		
ЗАПЕЧЕННЫЙ С МИДИЯМИ	285 г	410
мидии, сливочный сыр, рис, икра тобико, нори, авокадо, свежий огурец		
авокадо, свежии от урец		



## ДЕСЕРТЫ

БРАУНИ С ФУНДУКОМ И КАРАМЕЛЬЮ	120 г	310
МУССОВОЕ ПИРОЖНОЕ «МАНГО-МАРАКУЙЯ»	140 г	400
<b>ЧИЗКЕЙК</b> классический / шоколадный / клубничный	100 г	290
МОРОЖЕНОЕ + фрукты / топинг / орехи / шоколад	100 г	210
ФРУКТЫ апельсин / банан / виноград / киви / грейпфрут / яблоко / груша	100 г	100



